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   R E P U B L I K A  E  SH Q I P Ë R I S Ë 

   BASHKIA  DURRËS 

QENDRA DITORE E TE MOSHUARVE 

 

Nr.______ Prot                                                                                              Durrës, më___.___.2021 

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

Date 26 / 11 / 2021 

 

Drejtuar: Sinani Trading shpk, me nr. NIPT: J64103483H, me administrator Ledion Sinani,  me adrese: 

Fier, Lushnje, Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Iliaz Ahmeti, magazine nje kateshe, pasuria nr 1957/3, 

prane Fabrikes se Qumeshtit. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-08164-10-14-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontratës: Blerje Ushqime per QDM. 

 Fondi limit: 5.500.000 (pesemilion e peseqind mije) lekë pa tvsh.  

Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: Nga nenshkrimi i kontrates deri ne 12 muaj 

kalendarike. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 18.10.2021] [Numri 151]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 
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1.             Alfred Tocila                           NIPT: -------------- 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  0 (zero) nuk eshte paraqitur asnje oferte  

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. Buna shpk                    NIPT: -------------- 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  0 (zero) nuk eshte paraqitur asnje oferte  

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

3.  Gerti 1987                           NIPT: L27606201D 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  0 (zero) nuk eshte paraqitur asnje oferte  

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

4.  Sinani Trading shpk               NIPT: J64103483H 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  5.129.300  (pesemilion e njeqind e njezet e nente mije e treqind) leke pa tvsh  

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

5.  Nelsa shpk                  NIPT: J71601012S 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  5.469.770  (pesemilion e katerqind e gjashtedhjete e nente mije e shtateqind e shtatedhjete) leke pa 

tvsh  

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.    Alfred Tocila                           NIPT: -------------- 

  Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it       

  arsyet e mëposhtme: OE nuk ka paraqitur asnje dokumentacion 

2.              Buna shpk                    NIPT: -------------- 

                Emri i plotë i shoqërisë                                   Numri i NIPT-t 

              arsyet e mëposhtme:     OE nuk ka paraqitur asnje dokumentacion 

3.            Gerti 1987                    NIPT: L27606201D 

                Emri i plotë i shoqërisë                                   Numri i NIPT-t 

arsyet e mëposhtme:  OE nuk ka paraqitur asnje dokumentacion 

 

 

*  *  * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë firmen Sinani Trading shpk, se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej 5.129.300  (pesemilion e njeqind e njezet e nente mije e treqind) leke pa tvsh me 

afat nga nenshkrimi i kontrates deri 12 muaj kalendarik, është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

     

TITULLARI  AUTORITETIT KONTRAKTUES 

                                                                                                                Megi HASANI 
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